REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

 Trav. Abel Figueiredo, 122 – Bairro Centro – CEP: 68.360-000, Senador José Porfírio – Pará.
 CNPJ. 34.890.434/0001-26_e-mail: cmsjp_versouzel@hotmail.com

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 053/2017 - GP/CMSJP

Senador José Porfírio (PA), 21 de junho de 2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ

PORFÍRIO, SR. JOSÉ REINAN SALES

DE ARAUJO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Designar a Vereadora SILVANIRA VERÇOSA MENDES no dia 29 de

junho, para viajar a cidade de Altamira, para tratar de assuntos de interesse deste Órgão junto

a Secretaria de Estado de Educação – 10ª URE. Fazendo jus à concessão de 0 (uma) diária para

despesas com deslocamento, alimentação e hospedagem.

Dá-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Senador José Porfírio, aos vinte e

um dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete.